
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«27»  сентября   2017  года                                                                                           № 77 

 

О награждении Почѐтной грамотой и 

Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства начальника Управления образования Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района Киселѐвой К.Н.  о награждении Почѐтной 

грамотой и поощрении Благодарственном письмом Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения в связи с празднованием Дня Учителя, а также в 

соответствии  с Положением «О Почѐтной грамоте Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения, Положением о Благодарственном письме, поздравительном 

адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения», утверждѐнным Решением Совета депутатов № 105 от 26.11.2008 г., Совет 

депутатов третьего созыва Катав-Ивановского городского поселения 

 
РЕШАЕТ:   

1. Наградить Почѐтной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения следующих сотрудников: 

 

- Логвиненко Наталью Владимировну – педагога-организатора ОБЖ МОУ 

«СОШ № 1 г. Катав-Ивановска»; 

- Чернову  Наталью Александровну – инспектора по воспитательной работе 

Управления образования Администрации Катав-Ивановского  

муниципального района. 

 

2. Поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения следующих сотрудников: 

 

- Салову Елену Николаевну, учителя МОУ «СОШ № 1 г. Катав-Ивановска»; 

- Спицыну Елену Александровну, воспитателя МДОУ детского сада № 14 

«Малышок» г. Катав-Ивановска. 

 

3. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению Почѐтной 

грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения по 3000 (три тысячи) рублей и Благодарственным 

письмом Катав-Ивановского городского поселения с вручением 

вознаграждения по 1500 (полторы тысячи) рублей.  

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 


